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Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit 

 

 

Rezultatet nga Lënda: Çështjet Ligjore në Sport – MA (Afati i Prillit 2023) 

 

1. Qendrim Bytyqi 8 

2. Leonita Hoxha 9 

3. Albesa Drushtini 9 

4. Edona Haxha 8 

 

Konsultimet: Data 12.04.2023 e Merkure nga ora 13.00 deri 16.00 ne Fakultet. 

 

 


